
NUORAŠAS 

 
 
 
 

KLAIPĖDOS UOSTAMIESČIO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDĖTIES IR KOMISIJOS NARIŲ KURUOJAMŲ 

SRIČIŲ APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. V1-96 

Klaipėda 

 

 

 Vadovaudamasi Klaipėdos uostamiesčio progimnazijos vaiko gerovės komisijos sudarymo 

ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos uostamiesčio progimnazijos  

direktoriaus 2023 m. sausio 2 d. d. įsakymu Nr. V1-1, 8 punktu, nuo 2023 m. rugsėjo 1 d.: 

T v i r t i n u  progimnazijos: 

1.  vaiko gerovės komisijos sudėtį: 

1.1.  Komisijos pirmininkė – Jelena Kulik, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1.2.  Komisijos pirmininko pavaduotoja  Nijolė Ulteravičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

1.3.  Komisijos sekretorė – Olga Valiukaitė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

1.4.  Komisijos nariai: 

1.4.1. Jelena Semionova, psichologė; 

1.4.2. Olga Rodina, spec. pedagogė; 

1.4.3. Rūta Malčienė, soc. pedagogė; 

1.4.4. Larisa Matvijenko, logopedė; 

1.4.5. Diana Užgalienė, sveikatos priežiūros specialistė. 

2. komisijos narių kuruojamų sričių aprašą (pridedama). 

 

 

Direktorė Irina Narkevičienė 

 

 

 

 

Nuorašas tikras 

Raštinės administratorė 

 

Irina Romanova, tel. (846) 41 09 74, 

2023-09-01 


